

事業活動計算書
(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	110,889,280	0	110,889,280
		保育事業収益	84,672,405	0	84,672,405
		経常経費寄附金収益	90,000	0	90,000
		その他の収益	3,447,237	0	3,447,237
		サービス活動収益計(1)	199,098,922	0	199,098,922
	費用	人件費	146,773,466	0	146,773,466
		事業費	16,457,394	0	16,457,394
		事務費	18,107,137	0	18,107,137
		減価償却費	26,755,920	0	26,755,920
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-19,214,967	0	-19,214,967
		サービス活動費用計(2)	188,878,950	0	188,878,950
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		10,219,972	0	10,219,972	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	11,740	0	11,740
		その他のサービス活動外収益	1,915,096	0	1,915,096
		サービス活動外収益計(4)	1,926,836	0	1,926,836
	費用	支払利息	232,002	0	232,002
		その他のサービス活動外費用	1,685,105	0	1,685,105
		サービス活動外費用計(5)	1,917,107	0	1,917,107
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		9,729	0	9,729	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		10,229,701	0	10,229,701	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	7,712	0	7,712
		特別収益計(8)	7,712	0	7,712
	費用	固定資産売却損・処分損	91,817	0	91,817
		特別費用計(9)	91,817	0	91,817
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-84,105	0	-84,105	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		10,145,596	0	10,145,596	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		25,893,771	0	25,893,771
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		36,039,367	0	36,039,367
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		10,000,000	0	10,000,000
	その他の積立金積立額(16)		11,500,000	0	11,500,000
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		34,539,367	0	34,539,367	